



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ**

Διεύθυνση: Μικρασιατών 81, κτίριο Σπίρερ
Τ.Κ. 38333 – Βόλος
Πληροφορίες: Παπαγεωργίου Ιωάννης-Τζαννέτος
Τηλ. 2421097504
Fax: 2421094036

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Βόλος, 05.05.2020
Αρ.πρωτ. 26471

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών και Αξιοποίησης Δημοτικής Περιουσίας του Δήμου Βόλου, αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/ 7.6.10 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147 Α / 8.8.16 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)”.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 203 παρ. 1 Ν. 4555/2018.
5. Τον προϋπολογισμό έτους 2019 και την εγκεκριμένη πίστωση στον Κ.Α. **30.6699.002**
6. Την υπ’ αριθμ. 72549/2-9-2019 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: Ψ4Ρ9Ω96-ΕΘΧ) για ορισμό αρμοδιοτήτων των Αντιδημάρχων του Δήμου Βόλου.
7. α) Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. **20711/13-03-2020** Απόφαση έγκρισης της δαπάνης – δέσμευσης πίστωσης και Ανάληψης Υποχρέωσης **№ 1048/2020** σε βάρος του Κ.Α. **30.6699.002** (ΑΔΑ:Ψ18ΟΩ96-8ΥΠ)
 γ) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, την συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1^α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με αρ. **1048/2020**.
8. Τις Τεχνικές Προδιαγραφές όπως αναφέρονται στην υπ’ αριθμ.Πρωτ. **23935/10.04.2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος**.
9. Το υπ’αριθ. **14074/20.02.2020** έγγραφο του Τμήματος **Φωτεινής Σηματοδότησης**, για την ανάγκη προμήθειας αναλώσιμων & εξαρτημάτων εργαλείων.
10. Την με Αρ.Πρωτ. **24703/16.04.2020 οικονομική προσφορά** του κ. **Μπαλασκώνη Κ.**, που κατατέθηκε στην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών.
11. Την επείγουσα ανάγκη προμήθειας αναλώσιμων & εξαρτημάτων εργαλείων.

Αναλυτικά:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 3 mm	44512910-4	5	0,43 €	2,15 €
2	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 3,5 mm	44512910-4	5	0,55 €	2,75 €
3	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 4 mm	44512910-4	5	0,65 €	3,25 €
4	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 4,5 mm	44512910-4	5	0,90 €	4,50 €
5	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 6 mm	44512910-4	5	1,30 €	6,50 €
6	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 8 mm	44512910-4	5	2,50 €	12,50 €
7	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 10 mm	44512910-4	5	3,95 €	19,75 €
8	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 12 mm	44512910-4	3	6,70 €	20,10 €
9	Προμήθεια τρυπανιού σιδήρου (κοβαλτίου) 14 mm	44512910-4	3	8,40 €	25,20 €
10	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 6 mm	44512910-4	5	0,44 €	2,20 €
11	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 8 mm	44512910-4	5	0,52 €	2,60 €
12	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 12 mm	44512910-4	5	0,85 €	4,25 €
13	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 14 mm	44512910-4	5	1,20 €	6,00 €
14	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 6 mm (sds)	44512910-4	5	1,30 €	6,50 €
15	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 10 mm (sds)	44512910-4	5	1,50 €	7,50 €
16	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 12 mm (sds)	44512910-4	5	2,00 €	10,00 €
17	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 14 mm (sds)	44512910-4	5	2,20 €	11,00 €
18	Προμήθεια τρυπανιού μπετού 16 mm (sds)	44512910-4	5	4,50 €	22,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			86		169,25 €
19	Προμήθεια δίσκου κοπής inox 125X1,0X22,23	44523300-5	20	0,50 €	10,00 €
20	Προμήθεια δίσκου κοπής inox 180X1,9X22,23	44523300-5	15	1,00 €	15,00 €
21	Προμήθεια σπρεϋ αντισκωριακού WD-40	44523300-5	10	2,40 €	24,00 €

22	Ούπα Νο 6 (κουτί 100 τεμ)	44523300-5	5	0,38 €	1,90 €
23	Ούπα Νο 8 (κουτί 100 τεμ)	44523300-5	5	0,60 €	3,00 €
24	Προμήθεια μεταλλικού βυσμάτος Μ 10 με βισματοθηλιά χυτή	44523300-5	20	0,70 €	14,00 €
25	Προμήθεια μεταλλικού βυσμάτος Μ 12 με βισματοθηλιά χυτή	44523300-5	30	1,45 €	43,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			105		111,40 €
26	Προμήθεια βίδας αυτοδιάτρητη 10Χ3/4 «ψωμάκι»	44531510-9	100	0,01 €	1,00 €
27	Προμήθεια εξάγωνης βίδας αυτοδιάτρητη 4,8Χ25	44531510-9	100	0,03 €	3,30 €
28	Προμήθεια εξάγωνης βίδας αυτοδιάτρητη 6,3Χ25	44531510-9	100	0,03 €	2,70 €
29	Προμήθεια εξάγωνης βίδας αυτοδιάτρητη 6,3Χ38	44531510-9	100	0,04 €	3,50 €
30	Προμήθεια εξάγωνης βίδας αυτοδιάτρητη 6,3Χ50	44531510-9	100	0,038 €	3,80 €
31	Προμήθεια στριφωνιού 6Χ50	44531510-9	100	0,02 €	1,70 €
32	Προμήθεια στριφωνιού 6Χ60	44531510-9	100	0,02 €	1,90 €
33	Προμήθεια στριφωνιού 8Χ60	44531510-9	100	0,04 €	3,50 €
34	Προμήθεια βίδας αυτοδιάτρητη πλατυκέφαλής 4,2Χ13 (κουτί 1000 τεμ.)	44531510-9	1	5,10 €	5,10 €
35	Προμήθεια βίδας αυτοδιάτρητη πλατυκέφαλής 4,2Χ19 (κουτί 1000 τεμ.)	44531510-9	1	6,00 €	6,00 €
36	Προμήθεια βίδας αυτοδιάτρητη πλατυκέφαλής 4,2Χ25 (κουτί 1000 τεμ.)	44531510-9	1	6,80 €	6,80 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			803		39,30 €
ΣΥΝΟΛΟ			994		319,95 €
ΦΠΑ 24%					76,79 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					396,74 €

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνουμε τις Τεχνικές Προδιαγραφές και τη διενέργεια της προμήθειας με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Αναθέτουμε στον κ. **Μπαλασκώνη Κων/νο** με Α.Φ.Μ. 030205286 ΔΟΥ ΒΟΛΟΥ και έδρα βόλο , ΤΚ 38333, και τηλ. 2421040910, την προμήθεια αναλώσιμων & εξαρτημάτων εργαλείων.

Γ. Το συνολικό κόστος της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **319,95€** (Τριακόσια δέκα εννέα Ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά) χωρίς ΦΠΑ (**396,74€** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από **(100%)** η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 30.6699.002** του Δήμου Βόλου «**Προμήθεια εργαλείων**»

Ε. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου βάσει νομίμων δικαιολογητικών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ